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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

1 - Gelderse Hoofdcompetitie deel 2 16-10-2010 - 14:30

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Macy Oortwijn 9500722 DWK 58.64 59.36
50m: 28.51 100m: 59.36

2. Amy van Blitterswijk 9700660 Aqua-Novio ´94 1:03.30 1:01.20
50m: 29.23 100m: 1:01.20

3. Sifra van Bottenburg 9501178 Octopus 1:04.99 1:03.61
50m: 30.36 100m: 1:03.61

4. Breanne Lensink 9600240 ZPC Livo 1:03.36 1:04.38
50m: 30.30 100m: 1:04.38

5. Daphne de Wildt 9800710 Aqua-Novio ´94 1:03.32 1:04.50
50m: 30.55 100m: 1:04.50

6. Sanne Willemsen 9502080 DWK 1:05.37 1:05.19
50m: 31.45 100m: 1:05.19

7. Lotte Wekking 9601370 Aqua-Novio ´94 1:06.67 1:05.78
50m: 32.10 100m: 1:05.78

8. Tessa Mol 9501396 De Rijn 1:05.64 1:06.60
50m: 31.57 100m: 1:06.60

9. Carli Harteman 9602882 DWK 1:05.36 1:06.80
50m: 31.73 100m: 1:06.80

10. Sharon Julius 9602664 Octopus 1:05.98 1:06.93
50m: 31.93 100m: 1:06.93

11. Carmen Nijenhuis 9500374 ZPC Livo 1:04.39 1:07.13
50m: 30.82 100m: 1:07.13

12. Germaine Tjou Tam Sin 9700508 De Rijn 1:05.53 1:07.16
50m: 31.84 100m: 1:07.16

13. Niké Schuurmans 9502004 ZPC Livo 1:06.41 1:07.17
50m: 32.08 100m: 1:07.17

14. Denise van Zetten 9600932 Octopus 1:10.67 1:10.42
50m: 32.92 100m: 1:10.42

BM Tess Kolkman 9500372 ZPC Livo 1:06.72 1:08.24

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
16-10-2010 - 14:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Tim Furer 9600087 Aqua-Novio ´94 57.88 57.38
50m: 27.81 100m: 57.38

2. Jeffry van Zetten 9500755 Octopus 57.77 57.39
50m: 27.48 100m: 57.39

3. Sjors Boverhoff 9500741 Octopus 57.91 57.52
50m: 27.98 100m: 57.52

4. Mike van de Kraats 9600343 De Rijn 58.81 57.64
50m: 28.02 100m: 57.64

5. Thomas Leeuwis 9601743 DWK 59.31 58.91
50m: 28.36 100m: 58.91

6. Jory Willemsen 9500747 Octopus 57.70 59.02
50m: 28.29 100m: 59.02

7. Jesse de Vries 9503811 De Rijn 1:01.89 1:00.08
50m: 28.82 100m: 1:00.08

8. Daan Boonstra 9503011 Aqua-Novio ´94 1:01.82 1:01.60
50m: 29.32 100m: 1:01.60
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, Junioren 4 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

9. Marnix Ykema 9601555 DWK 1:02.70 1:02.26
50m: 29.39 100m: 1:02.26

10. Frank de Graaf 9602671 DWK 1:03.79 1:03.22
50m: 29.96 100m: 1:03.22

11. Gino Roos 9503989 Aqua-Novio ´94 1:04.76 1:03.95
50m: 30.04 100m: 1:03.95

12. Luuk Drager 9504053 De Rijn 1:05.40 1:04.43
50m: 30.06 100m: 1:04.43

13. Robin Bonnink 9601233 ZPC Livo 1:07.88 1:06.23
50m: 32.29 100m: 1:06.23

14. Niels Bonnink 9601661 ZPC Livo 1:06.02 1:06.70
50m: 32.70 100m: 1:06.70

15. Ferdy Klein Nienhuis 9601663 ZPC Livo 1:06.64 1:07.47
50m: 32.75 100m: 1:07.47

BM Casper Muselaers 9600399 Octopus 1:02.69 1:00.02
50m: 28.38 100m: 1:00.02

BM Niek de Brabander 9502071 DWK 1:05.93 1:05.57
50m: 31.05 100m: 1:05.57

BM Jeremy van Tricht 9703513 Aqua-Novio ´94 1:12.21 1:09.40
50m: 32.60 100m: 1:09.40

BM Antoine Habeck 9900017 Aqua-Novio ´94 1:14.80 1:14.16
50m: 34.90 100m: 1:14.16

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
16-10-2010 - 14:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Chelsea Merfol 9800870 De Rijn 1:07.61 1:07.38
50m: 33.04 100m: 1:07.38

2. Naomi Janssen 9701390 Aqua-Novio ´94 1:11.18 1:10.83
50m: 34.51 100m: 1:10.83

3. Mendy de Rooi 9700780 DWK 1:11.08 1:11.36
50m: 35.07 100m: 1:11.36

4. Manon Friskes 9701566 DWK 1:12.13 1:12.45
50m: 35.02 100m: 1:12.45

5. Rosanne Leeuwis 9801974 DWK NT 1:14.41
50m: 35.87 100m: 1:14.41

6. Carmen ter Weele 9800384 Octopus 1:19.54 1:18.32
50m: 38.36 100m: 1:18.32

7. Matou Zwemmer 9803672 De Rijn NT 1:19.36
50m: 38.57 100m: 1:19.36

Nina Geul 9901080 Aqua-Novio ´94 1:18.02 1:19.36
50m: 39.42 100m: 1:19.36

9. Kristy van Braak 9800938 ZPC Livo 1:22.80 1:23.02
50m: 40.29 100m: 1:23.02

10. Sharon Lageschaar 9702134 ZPC Livo 1:21.39 1:23.67
50m: 40.73 100m: 1:23.67

11. Britt Schoonhoven 9702468 Octopus 1:24.25 1:25.37
50m: 40.85 100m: 1:25.37

12. Angelique Habeck 9800144 Aqua-Novio ´94 1:21.97 1:25.69
50m: 41.05 100m: 1:25.69

13. Danielle Bijsterbosch 9900722 Octopus 1:28.69 1:28.67
50m: 42.08 100m: 1:28.67
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 3 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

DIS Emily Browne 9702138 ZPC Livo 1:18.26 1:19.60
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 38.09 100m: 1:19.60

BM Celine Schoenmaker 9801976 DWK 1:29.29 1:28.95
50m: 42.67 100m: 1:28.95

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
16-10-2010 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Nyls Korstanje 9901941 Aqua-Novio ´94 1:12.61 1:11.68
50m: 34.83 100m: 1:11.68

2. Nino Sieling 9701845 DWK 1:14.23 1:13.42
50m: 35.54 100m: 1:13.42

3. Dave Holweg 9701521 ZPC Livo 1:15.92 1:16.76
50m: 37.06 100m: 1:16.76

4. Justus Ykema 9900029 DWK 1:19.88 1:17.70
50m: 37.44 100m: 1:17.70

5. Gijs van der Wal 9700321 De Rijn 1:20.85 1:18.39
50m: 37.89 100m: 1:18.39

6. Sook Willemsen 9800917 DWK 1:18.83 1:19.10
50m: 38.10 100m: 1:19.10

7. Axel Julius 9702221 Octopus 1:19.12 1:19.64
50m: 38.78 100m: 1:19.64

8. Joey Papaioannou 9802269 Aqua-Novio ´94 1:19.33 1:20.02
50m: 38.64 100m: 1:20.02

9. Stan Ruessink 9700829 Octopus 1:25.82 1:20.65
50m: 38.76 100m: 1:20.65

10. Oliver Jongbloed 9801645 ZPC Livo 1:17.65 1:22.01
50m: 39.06 100m: 1:22.01

11. Lars Ruessink 9800271 Octopus 1:22.71 1:22.10
50m: 40.07 100m: 1:22.10

12. Sam Furer 9900185 Aqua-Novio ´94 1:21.97 1:22.79
50m: 40.62 100m: 1:22.79

13. Kay Zittersteijn 9900037 De Rijn 1:24.88 1:23.60
50m: 40.68 100m: 1:23.60

14. Luke van de Kraats 9800821 De Rijn 1:25.86 1:28.39
50m: 43.29 100m: 1:28.39

AFGEM Bram Tombergen 9701517 ZPC Livo 1:19.75 1:19.64

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren 2 en later
16-10-2010 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marjolein Delno 9400024 De Rijn 1:15.30 1:14.74
50m: 35.48 100m: 1:14.74

2. Sharon Gelmers 9400416 Octopus 1:14.51 1:14.91
50m: 35.27 100m: 1:14.91

3. Inge Pepping 9402308 De Rijn 1:18.88 1:16.15
50m: 35.68 100m: 1:16.15

4. Suzanne Brummel 9401366 Octopus 1:16.92 1:16.25
50m: 36.25 100m: 1:16.25
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag, Senioren 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

5. Helen Kleinnibbelink 9604112 ZPC Livo 1:20.16 1:21.14
50m: 38.00 100m: 1:21.14

6. Melissa van Houts 9700182 Aqua-Novio ´94 1:20.83 1:22.59
50m: 38.88 100m: 1:22.59

7. Desi ter Woerds 9503716 ZPC Livo 1:22.70 1:25.14
50m: 40.67 100m: 1:25.14

8. Jeanine Burgers 9401862 DWK 1:26.61 1:28.18
50m: 41.70 100m: 1:28.18

9. Beste Pakoglan 9604534 Aqua-Novio ´94 1:29.00 1:28.20
50m: 41.57 100m: 1:28.20

10. Esther Wagelaar 9303418 DWK 1:26.05 1:28.44
50m: 42.06 100m: 1:28.44

11. Selynn Fiering 9300240 ZPC Livo 1:29.96 1:32.07
50m: 43.54 100m: 1:32.07

12. Merel Huiskamp 9802876 Octopus 1:32.20 1:33.15
50m: 43.94 100m: 1:33.15

13. Iris Kool 9300428 DWK 1:29.32 1:35.78
50m: 43.45 100m: 1:35.78

14. Mirjam Groendijk 9800982 De Rijn NT 1:41.15
50m: 48.07 100m: 1:41.15

BM Lisette Groeneveld 9801972 DWK 1:45.96 1:45.60
50m: 50.02 100m: 1:45.60

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 15:05 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Roald Blok 9302685 Octopus 1:07.11 1:08.37
50m: 32.28 100m: 1:08.37

2. Jacko van der Meer 9402347 DWK 1:10.11 1:08.55
50m: 32.03 100m: 1:08.55

3. Sem van Lith 9501851 Aqua-Novio ´94 1:09.02 1:10.29
50m: 32.86 100m: 1:10.29

4. Ico Broekhuizen 9300069 DWK 1:14.10 1:10.65
50m: 33.53 100m: 1:10.65

5. Arjan Knipping 9401667 ZPC Livo 1:13.76 1:12.72
50m: 34.81 100m: 1:12.72

6. Marcel van Essen 9400019 Octopus 1:09.07 1:12.81
50m: 33.69 100m: 1:12.81

7. Ivar van Ginkel 9400025 DWK 1:12.45 1:13.35
50m: 34.12 100m: 1:13.35

8. Maarten Arntz 9301921 De Rijn 1:13.39 1:13.89
50m: 33.80 100m: 1:13.89

9. Wessel van der Maarel 9300325 De Rijn 1:15.86 1:14.39
50m: 34.89 100m: 1:14.39

10. Christian Renshoff 9404343 Octopus 1:11.20 1:15.92
50m: 35.60 100m: 1:15.92

11. Jordi Peters 9302177 ZPC Livo 1:16.92 1:17.62
50m: 36.59 100m: 1:17.62

12. Bart Fölker 9401861 Aqua-Novio ´94 1:19.10 1:17.70
50m: 36.80 100m: 1:17.70

13. Gijs Sterenborg 9400869 ZPC Livo 1:22.24 1:23.82
50m: 38.76 100m: 1:23.82



Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to Aqua-Novio'94 16-10-2010 19:57 - pagina 5

Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Jeugd 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

14. Bert Veenstra 9600043 De Rijn 1:23.92 1:24.59
50m: 38.86 100m: 1:24.59

Programmanr. 7 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
16-10-2010 - 15:15 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marjolein Delno 9400024 De Rijn 2:25.21 2:26.02
50m: 32.04 100m: 1:09.36 150m: 1:48.02 200m: 2:26.02

2. Inge Pepping 9402308 De Rijn 2:29.62 2:26.28
50m: 32.35 100m: 1:09.82 150m: 1:48.32 200m: 2:26.28

3. Macy Oortwijn 9500722 DWK 2:25.09 2:28.21
50m: 31.93 100m: 1:09.74 150m: 1:48.83 200m: 2:28.21

4. Pauline Gouwens 8400790 DWK 2:30.00 2:31.90
50m: 32.02 100m: 1:09.89 150m: 1:49.66 200m: 2:31.90

5. Amy van Blitterswijk 9700660 Aqua-Novio ´94 2:40.41 2:34.62
50m: 32.24 100m: 1:11.69 150m: 1:53.72 200m: 2:34.62

6. Lodi Broeder 9302620 Aqua-Novio ´94 2:40.74 2:36.80
50m: 33.02 100m: 1:11.60 150m: 1:53.39 200m: 2:36.80

7. Kim Anne Bouw 9000500 DWK 2:39.64 2:39.64
50m: 33.70 100m: 1:13.39 150m: 1:56.00 200m: 2:39.64

8. Erika Aan het Rot 9000010 Octopus 2:45.09 2:43.53
50m: 34.45 100m: 1:14.64 150m: 1:57.84 200m: 2:43.53

9. Jolanda van Leijen 8802670 De Rijn 2:46.23 2:48.33
50m: 36.51 100m: 1:18.83 150m: 2:02.48 200m: 2:48.33

10. Laura Wekking 9402868 Aqua-Novio ´94 2:41.02 2:55.68
50m: 36.26 100m: 1:20.54 150m: 2:07.51 200m: 2:55.68

11. Tara van Bottenburg 9300114 Octopus 2:47.26 2:56.94
50m: 37.75 100m: 1:22.75 150m: 2:09.97 200m: 2:56.94

12. Ceress Fiering 8901204 ZPC Livo 3:07.20 2:57.73
50m: 36.36 100m: 1:19.89 150m: 2:07.23 200m: 2:57.73

13. Thaisa Fiering 9100940 ZPC Livo 2:49.69 2:57.98
50m: 36.60 100m: 1:20.07 150m: 2:06.54 200m: 2:57.98

14. Rachel Kremer 9002128 ZPC Livo 2:54.91 3:01.06
50m: 36.82 100m: 1:21.36 150m: 2:10.38 200m: 3:01.06

15. Miriam Visserman 8704364 Octopus 2:58.48 3:06.59
50m: 37.44 100m: 1:22.70 150m: 2:12.74 200m: 3:06.59

Programmanr. 8 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
16-10-2010 - 15:25 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sebas van Lith 9001841 Aqua-Novio ´94 2:15.25 2:07.98
50m: 27.92 100m: 1:00.32 150m: 1:33.64 200m: 2:07.98

2. Floor Verhaar 9004603 DWK 2:09.23 2:08.98
50m: 28.42 100m: 1:00.96 150m: 1:34.96 200m: 2:08.98

3. Robbert Vink 9102993 Aqua-Novio ´94 2:17.73 2:18.66
50m: 29.23 100m: 1:04.62 150m: 1:41.58 200m: 2:18.66

4. Emile Manni 9001901 Octopus 2:15.57 2:18.79
50m: 30.42 100m: 1:05.18 150m: 1:41.82 200m: 2:18.79

5. Sjors van Lith 9202869 Aqua-Novio ´94 2:22.04 2:22.02
50m: 29.91 100m: 1:05.62 150m: 1:42.82 200m: 2:22.02

6. Laurens Pepping 9203529 De Rijn 2:21.39 2:22.95
50m: 31.02 100m: 1:07.26 150m: 1:44.07 200m: 2:22.95
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Programmanr. 8, Heren, 200m vlinderslag, Senioren Open

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

7. Nick Oortwijn 9204447 DWK 2:24.20 2:26.04
50m: 30.32 100m: 1:06.51 150m: 1:44.92 200m: 2:26.04

8. Jacco Doest 9400711 DWK 2:29.39 2:26.88
50m: 31.78 100m: 1:08.68 150m: 1:47.30 200m: 2:26.88

9. Arjan Knipping 9401667 ZPC Livo 2:29.42 2:27.54
50m: 32.39 100m: 1:10.17 150m: 1:48.83 200m: 2:27.54

10. Floris Manni 8805679 Octopus 2:28.70 2:31.50
50m: 32.05 100m: 1:09.88 150m: 1:50.32 200m: 2:31.50

11. Remco Jorink 8000719 Octopus 2:33.14 2:34.23
50m: 32.64 100m: 1:10.86 150m: 1:51.02 200m: 2:34.23

12. Koen Sterenborg 9201259 ZPC Livo 2:30.26 2:40.56
50m: 32.55 100m: 1:11.84 150m: 1:55.09 200m: 2:40.56

13. Hans de Korte 8601705 De Rijn 2:44.98 2:52.08
50m: 36.90 100m: 1:20.55 150m: 2:05.16 200m: 2:52.08

14. Jasper van der Maarel 9001907 De Rijn 2:35.11 2:52.46
50m: 32.93 100m: 1:13.74 150m: 1:59.27 200m: 2:52.46

AFGEM Stijn Lensink 9202081 ZPC Livo 2:49.57

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 15:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Breanne Lensink 9600240 ZPC Livo 37.12 37.07
2. Niké Schuurmans 9502004 ZPC Livo 36.64 37.24
3. Sharon Julius 9602664 Octopus 37.47 38.12
4. Beste Pakoglan 9604534 Aqua-Novio ´94 40.19 40.13
5. Daphne de Wildt 9800710 Aqua-Novio ´94 40.02 40.44
6. Nina Geul 9901080 Aqua-Novio ´94 40.54 40.92
7. Tessa Mol 9501396 De Rijn 41.61 41.34FJ 1
8. Marijke van de Beek 9602660 Octopus 41.44 41.34FJ 2
9. Tess Kolkman 9500372 ZPC Livo 43.80 41.44

10. Diane Schoenmaker 9502920 DWK 41.90 41.51
11. Sanne Willemsen 9502080 DWK 41.90 42.09
12. Germaine Tjou Tam Sin 9700508 De Rijn 41.82 42.62
13. Denise van Zetten 9600932 Octopus 43.62 43.29
14. Carli Harteman 9602882 DWK 44.54 45.92

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
16-10-2010 - 15:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sem van Lith 9501851 Aqua-Novio ´94 32.32 33.56
2. Thomas Leeuwis 9601743 DWK 35.81 34.29
3. Jory Willemsen 9500747 Octopus 34.10 34.48
4. Jesse de Vries 9503811 De Rijn 35.17 34.66
5. Jeffry van Zetten 9500755 Octopus 35.42 35.99
6. Casper Muselaers 9600399 Octopus 36.50 36.13
7. Niek de Brabander 9502071 DWK 37.00 36.36
8. Daan Boonstra 9503011 Aqua-Novio ´94 37.10 36.83
9. Bert Veenstra 9600043 De Rijn 38.67 37.80

10. Marnix Ykema 9601555 DWK 40.81 38.32
11. Robin Bonnink 9601233 ZPC Livo 42.89 41.07
12. Gino Roos 9503989 Aqua-Novio ´94 43.84 41.16
13. Ferdy Klein Nienhuis 9601663 ZPC Livo 41.98 41.40
14. Luuk Drager 9504053 De Rijn 40.75 41.83
15. Niels Bonnink 9601661 ZPC Livo 43.93 42.72
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Programmanr. 10, Jongens, 50m schoolslag

BM Sjors Boverhoff 9500741 Octopus 38.94 40.26
BM Frank de Graaf 9602671 DWK 42.93 40.81
BM Jeremy van Tricht 9703513 Aqua-Novio ´94 42.35 43.12

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
16-10-2010 - 15:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Naomi Janssen 9701390 Aqua-Novio ´94 28.97 28.61
2. Germaine Tjou Tam Sin 9700508 De Rijn 29.43 30.07
3. Rosanne Leeuwis 9801974 DWK NT 30.66
4. Melissa van Houts 9700182 Aqua-Novio ´94 32.11 30.89
5. Anouk van Nellestijn 9800366 DWK 31.44 31.49
6. Anoeska van de Kraats 9701284 DWK 34.70 32.16

Kristy van Braak 9800938 ZPC Livo 32.78 32.16
8. Emily Browne 9702138 ZPC Livo 31.13 32.54
9. Britt Schoonhoven 9702468 Octopus 32.25 32.55

10. Carmen ter Weele 9800384 Octopus 32.19 32.79
11. Matou Zwemmer 9803672 De Rijn 33.39 32.98
12. Mirjam Groendijk 9800982 De Rijn NT 33.41
13. Sharon Lageschaar 9702134 ZPC Livo 32.60 33.48
14. Angelique Habeck 9800144 Aqua-Novio ´94 33.02 33.83
15. Danielle Bijsterbosch 9900722 Octopus 35.02 35.32

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
16-10-2010 - 15:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Nyls Korstanje 9901941 Aqua-Novio ´94 29.47 28.91
2. Stan Ruessink 9700829 Octopus 29.70 29.63
3. Lars Ruessink 9800271 Octopus 30.38 30.45
4. Gijs van der Wal 9700321 De Rijn 30.18 30.46
5. Oliver Jongbloed 9801645 ZPC Livo 30.95 30.70
6. Sook Willemsen 9800917 DWK 30.76 30.78
7. Dave Holweg 9701521 ZPC Livo 31.67 31.32
8. Joey Papaioannou 9802269 Aqua-Novio ´94 33.15 31.60
9. Justus Ykema 9900029 DWK 31.51 31.67

Axel Julius 9702221 Octopus 32.51 31.67
11. Niels Beek van 9800409 DWK 32.22 31.76
12. Sam Furer 9900185 Aqua-Novio ´94 32.34 32.15
13. Kay Zittersteijn 9900037 De Rijn 34.65 34.78
14. Luke van de Kraats 9800821 De Rijn 36.82 35.74

AFGEM Bram Tombergen 9701517 ZPC Livo 29.70

Programmanr. 13 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
16-10-2010 - 15:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sharon Gelmers 9400416 Octopus 2:26.94 2:21.45
50m: 33.48 100m: 1:09.82 150m: 1:46.00 200m: 2:21.45

2. Marjolein Delno 9400024 De Rijn 2:22.57 2:25.68
50m: 33.68 100m: 1:10.16 150m: 1:47.74 200m: 2:25.68

3. Inge Pepping 9402308 De Rijn 2:29.32 2:27.90
50m: 34.90 100m: 1:12.18 150m: 1:49.99 200m: 2:27.90

4. Lodi Broeder 9302620 Aqua-Novio ´94 2:27.13 2:30.28
50m: 35.03 100m: 1:12.70 150m: 2:30.28 200m: 2:30.28
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 13, Dames, 200m rugslag, Senioren 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

5. Carmen Nijenhuis 9500374 ZPC Livo 2:31.09 2:32.02
50m: 34.95 100m: 1:13.16 150m: 1:52.73 200m: 2:32.02

6. Tessa van der Aa 9302110 Aqua-Novio ´94 2:32.36 2:35.21
50m: 35.97 100m: 1:14.46 150m: 1:54.91 200m: 2:35.21

7. Natasha Bosma 9300112 DWK 2:35.96 2:40.23
50m: 37.54 100m: 1:18.48 150m: 1:59.70 200m: 2:40.23

8. Lotte Wekking 9601370 Aqua-Novio ´94 2:46.13 2:40.54
50m: 38.02 100m: 1:18.49 150m: 1:59.74 200m: 2:40.54

9. Suzanne Brummel 9401366 Octopus 2:40.89 2:42.16
50m: 37.82 100m: 1:19.40 150m: 2:00.97 200m: 2:42.16

10. Jeanine Burgers 9401862 DWK 2:37.80 2:42.82
50m: 39.51 100m: 1:20.80 150m: 2:01.73 200m: 2:42.82

11. Selynn Fiering 9300240 ZPC Livo 2:45.82 2:47.86
50m: 40.02 100m: 1:22.77 150m: 2:05.67 200m: 2:47.86

12. Tara van Bottenburg 9300114 Octopus 2:52.20 2:50.24
50m: 40.10 100m: 1:23.46 150m: 2:07.06 200m: 2:50.24

13. Desi ter Woerds 9503716 ZPC Livo 2:52.61 2:51.22
50m: 40.80 100m: 1:25.36 150m: 2:09.54 200m: 2:51.22

14. Iris Kool 9300428 DWK 2:50.15 3:02.07
50m: 41.02 100m: 1:27.02 150m: 2:13.86 200m: 3:02.07

Programmanr. 14 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 16:10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Wessel van der Maarel 9300325 De Rijn 2:16.47 2:15.05
50m: 32.08 100m: 1:05.85 150m: 1:39.85 200m: 2:15.05

2. Mike van de Kraats 9600343 De Rijn 2:24.98 2:20.68
50m: 33.21 100m: 1:09.03 150m: 1:45.91 200m: 2:20.68

3. Arjan Knipping 9401667 ZPC Livo 2:19.39 2:21.00
50m: 34.46 100m: 1:10.42 150m: 1:45.77 200m: 2:21.00

4. Tim Furer 9600087 Aqua-Novio ´94 2:19.32 2:21.88
50m: 33.97 100m: 1:09.81 150m: 1:46.66 200m: 2:21.88

5. Jacko van der Meer 9402347 DWK 2:27.08 2:21.89
50m: 35.14 100m: 1:12.30 150m: 1:47.53 200m: 2:21.89

6. Christian Renshoff 9404343 Octopus 2:21.63 2:23.42
50m: 34.39 100m: 1:10.73 150m: 1:47.76 200m: 2:23.42

7. Maarten Arntz 9301921 De Rijn 2:19.26 2:24.82
50m: 34.20 100m: 1:11.00 150m: 1:48.32 200m: 2:24.82

8. Marcel van Essen 9400019 Octopus 2:29.18 2:25.02
50m: 35.36 100m: 1:12.20 150m: 1:48.73 200m: 2:25.02

9. Bas Krafft 9303195 Aqua-Novio ´94 2:25.45 2:25.13
50m: 33.73 100m: 1:10.82 150m: 1:48.39 200m: 2:25.13

10. Jordi Peters 9302177 ZPC Livo 2:26.42 2:27.64
50m: 34.26 100m: 1:11.07 150m: 1:49.51 200m: 2:27.64

11. Ivar van Ginkel 9400025 DWK 2:25.51 2:28.32
50m: 36.26 100m: 1:14.03 150m: 1:52.70 200m: 2:28.32

12. Ico Broekhuizen 9300069 DWK 2:25.77 2:28.39
50m: 35.05 100m: 1:12.30 150m: 1:50.74 200m: 2:28.39

13. Roald Blok 9302685 Octopus 2:31.23 2:28.88
50m: 34.81 100m: 1:12.81 150m: 1:50.53 200m: 2:28.88

14. Bart Fölker 9401861 Aqua-Novio ´94 2:52.74 2:40.45
50m: 38.39 100m: 1:18.33 150m: 1:59.45 200m: 2:40.45

15. Gijs Sterenborg 9400869 ZPC Livo 2:37.45 2:43.11
50m: 37.92 100m: 1:19.67 150m: 2:01.05 200m: 2:43.11
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
16-10-2010 - 16:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Pauline Gouwens 8400790 DWK 26.76 26.70
2. Loes van Ooijen 9205180 De Rijn 27.17 27.89
3. Manon van Essen 9100910 Octopus 27.61 28.60
4. Kim Anne Bouw 9000500 DWK 29.39 29.07
5. Rachel Kremer 9002128 ZPC Livo 28.33 29.57
6. Thaisa Fiering 9100940 ZPC Livo 29.02 29.95
7. Beste Pakoglan 9604534 Aqua-Novio ´94 29.67 30.29FJ 1
8. Erika Aan het Rot 9000010 Octopus 29.75 30.29FJ 2
9. Jolanda van Leijen 8802670 De Rijn 30.41 30.29FJ 3

10. Ceress Fiering 8901204 ZPC Livo 29.51 30.89
11. Laura Wekking 9402868 Aqua-Novio ´94 30.54 30.92
12. Miriam Visserman 8704364 Octopus 30.96 31.86
13. Esther Wagelaar 9303418 DWK 32.57 33.13
14. Mirjam Groendijk 9800982 De Rijn NT 34.10

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
16-10-2010 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sebas van Lith 9001841 Aqua-Novio ´94 24.26 24.86
2. Jos de Graaf 9106095 DWK 24.62 25.30FJ 1
3. Emile Manni 9001901 Octopus 24.57 25.30FJ 2
4. Koen Sterenborg 9201259 ZPC Livo 25.82 25.48
5. Sjors van Lith 9202869 Aqua-Novio ´94 26.36 25.70
6. Jacco Doest 9400711 DWK 26.82 25.92
7. Robbert Vink 9102993 Aqua-Novio ´94 25.88 25.95
8. Laurens Pepping 9203529 De Rijn 25.50 26.04
9. Remco Jorink 8000719 Octopus 25.45 26.33

10. Nick Oortwijn 9204447 DWK 26.14 26.95
11. Jasper van der Maarel 9001907 De Rijn 26.26 27.04
12. Jordi Peters 9302177 ZPC Livo NT 27.54
13. Albert van Piekeren 8401767 Octopus 28.29 28.36
14. Hans de Korte 8601705 De Rijn 28.00 29.48

BM Bas Krafft 9303195 Aqua-Novio ´94 25.57 25.95

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 16:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Naomi Janssen 9701390 Aqua-Novio ´94 2:34.95 2:35.07
50m: 33.82 200m: 2:35.07

2. Mendy de Rooi 9700780 DWK 2:42.47 2:36.70
50m: 32.92 200m: 2:36.70

3. Chelsea Merfol 9800870 De Rijn 2:45.94 2:38.04
50m: 34.00 200m: 2:38.04

4. Daphne de Wildt 9800710 Aqua-Novio ´94 2:35.03 2:39.64
50m: 34.64 200m: 2:39.64

5. Sharon Julius 9602664 Octopus 2:42.73 2:39.70
50m: 34.83 200m: 2:39.70

6. Breanne Lensink 9600240 ZPC Livo 2:40.44 2:42.39
50m: 36.60 200m: 2:42.39

7. Sifra van Bottenburg 9501178 Octopus 2:46.30 2:42.67
50m: 34.80 200m: 2:42.67
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 17, Meisjes, 200m wisselslag, Jeugd 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

8. Tessa Mol 9501396 De Rijn 2:43.39 2:44.20
50m: 35.89 200m: 2:44.20

9. Niké Schuurmans 9502004 ZPC Livo 2:39.98 2:46.00
50m: 35.64 200m: 2:46.00

10. Helen Kleinnibbelink 9604112 ZPC Livo 2:41.67 2:46.70
50m: 37.95 200m: 2:46.70

11. Diane Schoenmaker 9502920 DWK 2:47.64 2:47.92
50m: 36.89 200m: 2:47.92

12. Sanne Willemsen 9502080 DWK 2:43.99 2:51.73
50m: 38.86 200m: 2:51.73

13. Marijke van de Beek 9602660 Octopus 3:02.39 3:02.07
50m: 43.26 200m: 3:02.07

14. Angelique Habeck 9800144 Aqua-Novio ´94 3:19.29 3:15.48
50m: 45.29 200m: 3:15.48

BM Lisette Groeneveld 9801972 DWK 3:05.00 3:09.92
50m: 41.86 200m: 3:09.92

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
16-10-2010 - 16:55 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sem van Lith 9501851 Aqua-Novio ´94 2:18.72 2:22.98
50m: 30.92 200m: 2:22.98

2. Mike van de Kraats 9600343 De Rijn 2:25.01 2:23.13
50m: 31.42 200m: 2:23.13

3. Thomas Leeuwis 9601743 DWK 2:31.73 2:25.80
50m: 31.64 200m: 2:25.80

4. Jesse de Vries 9503811 De Rijn 2:34.90 2:25.92
50m: 32.67 200m: 2:25.92

5. Jeffry van Zetten 9500755 Octopus 2:26.92 2:28.48
50m: 33.20 200m: 2:28.48

6. Sjors Boverhoff 9500741 Octopus 2:27.81 2:28.82
50m: 31.92 200m: 2:28.82

7. Casper Muselaers 9600399 Octopus 2:37.80 2:29.76
50m: 32.64 200m: 2:29.76

8. Marnix Ykema 9601555 DWK 2:37.35 2:34.10
50m: 32.54 200m: 2:34.10

9. Daan Boonstra 9503011 Aqua-Novio ´94 2:42.22 2:40.70
50m: 35.26 200m: 2:40.70

10. Luuk Drager 9504053 De Rijn 2:45.14 2:45.67
50m: 33.42 200m: 2:45.67

11. Niek de Brabander 9502071 DWK 2:51.78 2:46.70
50m: 37.29 200m: 2:46.70

12. Robin Bonnink 9601233 ZPC Livo 2:45.84 2:48.16
50m: 34.32 200m: 2:48.16

13. Ferdy Klein Nienhuis 9601663 ZPC Livo 2:50.48 2:52.07
50m: 37.26 200m: 2:52.07

14. Gino Roos 9503989 Aqua-Novio ´94 2:45.00 2:57.00
50m: 35.82 200m: 2:57.00

15. Niels Bonnink 9601661 ZPC Livo 2:52.95 2:58.13
50m: 36.95 200m: 2:58.13



Splash Meet Manager 11, Build 1.10205 Registered to Aqua-Novio'94 16-10-2010 19:57 - pagina 11

Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 18, Jongens, 200m wisselslag

BM Frank de Graaf 9602671 DWK 3:03.61 2:37.89
50m: 32.13 200m: 2:37.89

BM Jeremy van Tricht 9703513 Aqua-Novio ´94 2:59.45 2:55.48
50m: 38.36 200m: 2:55.48

BM Antoine Habeck 9900017 Aqua-Novio ´94 3:11.20 3:08.73
50m: 43.11 200m: 3:08.73

Programmanr. 19 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 3 en later
16-10-2010 - 17:10 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Anoeska van de Kraats 9701284 DWK 2:50.57 2:49.23
50m: 39.16 200m: 2:49.23

2. Manon Friskes 9701566 DWK 2:54.60 2:50.02
50m: 38.14 100m: 1:22.00 150m: 2:06.30 200m: 2:50.02

3. Chelsea Merfol 9800870 De Rijn 3:11.71 3:00.67
50m: 41.13 100m: 1:27.45 150m: 2:14.48 200m: 3:00.67

4. Carmen ter Weele 9800384 Octopus 3:03.70 3:01.67
50m: 41.92 200m: 3:01.67

5. Amy van Blitterswijk 9700660 Aqua-Novio ´94 3:02.86 3:03.13
50m: 41.48 100m: 1:28.76 150m: 2:16.00 200m: 3:03.13

6. Melissa van Houts 9700182 Aqua-Novio ´94 2:55.50 3:03.23
50m: 41.02 100m: 1:27.02 150m: 2:15.02 200m: 3:03.23

7. Anouk van Nellestijn 9800366 DWK 3:04.19 3:07.32
50m: 41.89 100m: 1:30.67 150m: 2:18.29 200m: 3:07.32

8. Nina Geul 9901080 Aqua-Novio ´94 3:02.98 3:07.80
50m: 42.23 100m: 1:30.10 150m: 2:19.10 200m: 3:07.80

9. Sharon Lageschaar 9702134 ZPC Livo 3:20.74 3:15.92
50m: 45.39 100m: 1:36.13 150m: 2:27.36 200m: 3:15.92

10. Kristy van Braak 9800938 ZPC Livo 3:18.66 3:16.04
50m: 44.48 200m: 3:16.04

11. Merel Huiskamp 9802876 Octopus 3:11.76 3:16.26
50m: 44.82 100m: 1:34.54 150m: 2:25.26 200m: 3:16.26

12. Germaine Tjou Tam Sin 9700508 De Rijn NT 3:22.82
50m: 43.10 100m: 1:35.20 150m: 2:29.51 200m: 3:22.82

13. Britt Schoonhoven 9702468 Octopus 3:22.42 3:32.48
50m: 46.10 100m: 1:42.13 150m: 2:38.70 200m: 3:32.48

14. Emily Browne 9702138 ZPC Livo 3:29.23 3:33.42
50m: 46.51 100m: 1:41.20 150m: 2:37.70 200m: 3:33.42

BM Celine Schoenmaker 9801976 DWK 3:36.58 3:38.00
50m: 47.70 100m: 1:43.26 150m: 2:40.73 200m: 3:38.00

Programmanr. 20 Jongens, 200m schoolslag Junioren 2 en later
16-10-2010 - 17:20 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Stan Ruessink 9700829 Octopus 3:02.76 2:56.29
50m: 37.82 200m: 2:56.29

2. Dave Holweg 9701521 ZPC Livo 3:02.23 3:01.73
50m: 40.48 200m: 3:01.73

3. Nyls Korstanje 9901941 Aqua-Novio ´94 3:05.00 3:06.39
50m: 43.39 100m: 1:31.67 150m: 2:20.67 200m: 3:06.39

4. Sook Willemsen 9800917 DWK 3:10.52 3:07.70
50m: 43.02 100m: 1:31.73 150m: 2:20.70 200m: 3:07.70
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 20, Jongens, 200m schoolslag, Junioren 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

5. Oliver Jongbloed 9801645 ZPC Livo 3:20.07 3:08.51
50m: 43.10 100m: 1:32.39 150m: 2:21.36 200m: 3:08.51

6. Lars Ruessink 9800271 Octopus 3:31.48 3:09.36
50m: 42.32 200m: 3:09.36

7. Gijs van der Wal 9700321 De Rijn 3:11.99 3:14.42
50m: 43.39 100m: 1:33.86 150m: 2:24.54 200m: 3:14.42

8. Nino Sieling 9701845 DWK 3:15.39 3:16.39
50m: 44.77 200m: 3:16.39

9. Sam Furer 9900185 Aqua-Novio ´94 3:25.00 3:26.67
50m: 47.92 100m: 1:42.64 150m: 2:36.29 200m: 3:26.67

10. Joey Papaioannou 9802269 Aqua-Novio ´94 3:27.87 3:27.74
50m: 46.77 100m: 1:40.48 150m: 2:35.02 200m: 3:27.74

11. Robin Meima 9901143 Octopus NT 3:27.86
50m: 48.02 100m: 1:41.26 150m: 2:35.48 200m: 3:27.86

12. Kay Zittersteijn 9900037 De Rijn NT 3:37.23
50m: 49.57 100m: 1:45.57 150m: 2:43.02 200m: 3:37.23

13. Niels Beek van 9800409 DWK 3:34.64 3:39.51
50m: 50.00 100m: 1:47.39 150m: 2:43.89 200m: 3:39.51

14. Luke van de Kraats 9800821 De Rijn 3:49.13 3:48.67
50m: 52.80 100m: 1:51.04 150m: 2:50.54 200m: 3:48.67

AFGEM Bram Tombergen 9701517 ZPC Livo 3:30.95

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren 2 en later
16-10-2010 - 17:35 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Marjolein Delno 9400024 De Rijn 29.47 29.71FJ 1
2. Inge Pepping 9402308 De Rijn 28.87 29.71FJ 2
3. Macy Oortwijn 9500722 DWK 29.31 30.36
4. Sharon Gelmers 9400416 Octopus 29.98 30.39
5. Suzanne Brummel 9401366 Octopus 33.08 32.36
6. Beste Pakoglan 9604534 Aqua-Novio ´94 33.94 33.42
7. Laura Wekking 9402868 Aqua-Novio ´94 33.16 34.39
8. Helen Kleinnibbelink 9604112 ZPC Livo 35.20 35.26
9. Selynn Fiering 9300240 ZPC Livo 35.70 35.36

10. Desi ter Woerds 9503716 ZPC Livo 36.54 35.64
11. Tara van Bottenburg 9300114 Octopus 34.42 36.45
12. Natasha Bosma 9300112 DWK 35.84 36.48
13. Esther Wagelaar 9303418 DWK 36.86 37.13

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 17:40 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Bas Krafft 9303195 Aqua-Novio ´94 26.37 27.54
2. Jacco Doest 9400711 DWK 29.62 27.77
3. Wessel van der Maarel 9300325 De Rijn 28.26 28.51
4. Marcel van Essen 9400019 Octopus 28.51 28.92
5. Ico Broekhuizen 9300069 DWK 28.78 29.33
6. Tim Furer 9600087 Aqua-Novio ´94 30.18 29.86
7. Christian Renshoff 9404343 Octopus 29.90 29.98
8. Ivar van Ginkel 9400025 DWK 30.23 30.17
9. Maarten Arntz 9301921 De Rijn 29.99 30.28

10. Jordi Peters 9302177 ZPC Livo 32.45 31.29
11. Roald Blok 9302685 Octopus 31.48 31.32
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 22, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 2 en later

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

12. Bart Fölker 9401861 Aqua-Novio ´94 33.89 31.70
13. Gijs Sterenborg 9400869 ZPC Livo 35.07 34.58
14. Bert Veenstra 9600043 De Rijn 35.91 35.30

Programmanr. 23 Dames, 100m rugslag Senioren Open
16-10-2010 - 17:45 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Sharon Gelmers 9400416 Octopus 1:05.29 1:05.45
50m: 31.60 100m: 1:05.45

2. Pauline Gouwens 8400790 DWK 1:08.19 1:07.76
50m: 32.45 100m: 1:07.76

3. Kim Anne Bouw 9000500 DWK 1:09.20 1:10.39
50m: 33.70 100m: 1:10.39

4. Lodi Broeder 9302620 Aqua-Novio ´94 1:08.16 1:10.73
50m: 34.10 100m: 1:10.73

5. Loes van Ooijen 9205180 De Rijn 1:06.65 1:11.23
50m: 34.17 100m: 1:11.23

6. Manon van Essen 9100910 Octopus 1:09.07 1:11.57
50m: 34.82 100m: 1:11.57

7. Tessa Mol 9501396 De Rijn 1:13.26 1:14.51
50m: 36.39 100m: 1:14.51

8. Erika Aan het Rot 9000010 Octopus 1:16.04 1:14.70
50m: 36.57 100m: 1:14.70

9. Tessa van der Aa 9302110 Aqua-Novio ´94 1:10.54 1:16.10
50m: 36.54 100m: 1:16.10

10. Jeanine Burgers 9401862 DWK 1:13.12 1:16.16
50m: 37.36 100m: 1:16.16

11. Lotte Wekking 9601370 Aqua-Novio ´94 1:18.67 1:16.48
50m: 36.42 100m: 1:16.48

12. Rachel Kremer 9002128 ZPC Livo 1:13.02 1:17.76
50m: 36.95 100m: 1:17.76

13. Jolanda van Leijen 8802670 De Rijn 1:15.67 1:17.83
50m: 37.26 100m: 1:17.83

14. Ceress Fiering 8901204 ZPC Livo 1:18.91 1:18.92
50m: 38.07 100m: 1:18.92

15. Thaisa Fiering 9100940 ZPC Livo 1:19.62 1:18.95
50m: 38.08 100m: 1:18.95

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag Senioren Open
16-10-2010 - 17:50 Resultaten

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Jos de Graaf 9106095 DWK 56.79 59.36
50m: 28.80 100m: 59.36

2. Sebas van Lith 9001841 Aqua-Novio ´94 1:00.16 59.39
50m: 28.92 100m: 59.39

3. Emile Manni 9001901 Octopus 1:00.71 1:02.13
50m: 30.23 100m: 1:02.13

4. Robbert Vink 9102993 Aqua-Novio ´94 1:03.73 1:02.89
50m: 30.80 100m: 1:02.89

5. Sjors van Lith 9202869 Aqua-Novio ´94 1:02.42 1:03.73
50m: 31.20 100m: 1:03.73
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 24, Heren, 100m rugslag, Senioren Open

Rang Naam Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

6. Floris Manni 8805679 Octopus 1:01.79 1:04.36
50m: 30.92 100m: 1:04.36

7. Arjan Knipping 9401667 ZPC Livo 1:05.78 1:04.77
50m: 31.83 100m: 1:04.77

8. Floor Verhaar 9004603 DWK 1:00.08 1:05.02
9. Jacko van der Meer 9402347 DWK 1:06.68 1:07.39

50m: 33.57 100m: 1:07.39

10. Albert van Piekeren 8401767 Octopus 1:06.20 1:08.26
50m: 32.29 100m: 1:08.26

11. Laurens Pepping 9203529 De Rijn 1:06.23 1:09.82
50m: 33.86 100m: 1:09.82

12. Jasper van der Maarel 9001907 De Rijn 1:07.45 1:10.04
50m: 34.20 100m: 1:10.04

13. Koen Sterenborg 9201259 ZPC Livo 1:07.15 1:10.95
50m: 33.89 100m: 1:10.95

14. Hans de Korte 8601705 De Rijn 1:10.98 1:14.26
50m: 35.67 100m: 1:14.26

AFGEM Stijn Lensink 9202081 ZPC Livo 1:06.20

Programmanr. 25 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en later
16-10-2010 - 18:00 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. DWK 1 DWK 4:42.93 4:44.57
Macy Oortwijn 95 33.00 1:07.45 Mendy de Rooi 97 33.09 1:11.09
Manon Friskes 97 37.09 1:20.19 Carli Harteman 96 31.27 1:05.84

2. Aqua-Novio ´94 1 Aqua-Novio ´94 4:46.09 4:55.54
Naomi Janssen 97 35.86 1:14.00 Amy van Blitterswijk 97 31.96 1:10.56
Melissa van Houts 97 40.10 1:25.80 Daphne de Wildt 98 31.28 1:05.18

3. ZPC Livo 1 ZPC Livo 4:48.45 4:57.60
Carmen Nijenhuis 95 35.48 1:12.70 Tess Kolkman 95 37.42 1:22.64
Niké Schuurmans 95 37.19 1:19.30 Breanne Lensink 96 29.52 1:02.96

4. Octopus 1 Octopus 5:08.24 5:07.98
Sharon Julius 96 36.04 1:14.54 Sifra van Bottenburg 95 33.49 1:15.72
Carmen ter Weele 98 41.10 1:27.10 Denise van Zetten 96 31.80 1:10.62

5. De Rijn 1 De Rijn 5:11.50 5:19.89
Matou Zwemmer 98 38.00 1:18.89 Chelsea Merfol 98 33.59 1:15.09
Germaine Tjou Tam Sin 97 42.47 1:32.59 Mirjam Groendijk 98 34.91 1:13.32

Programmanr. 26 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
16-10-2010 - 18:05 Resultaten

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

1. Aqua-Novio ´94 1 Aqua-Novio ´94 4:28.74 4:28.23
Daan Boonstra 95 33.29 1:08.86 Tim Furer 96 30.10 1:05.75
Sem van Lith 95 32.68 1:10.84 Nyls Korstanje 99 1:02.78

2. Octopus 1 Octopus 4:31.96 4:29.32
Jeffry van Zetten 95 31.29 1:05.45 Sjors Boverhoff 95 31.19 1:07.75
Jory Willemsen 95 35.47 1:16.09 Casper Muselaers 96 28.03 1:00.03

3. DWK 1 DWK 4:40.17 4:40.13
Frank de Graaf 96 34.07 1:11.02 Marnix Ykema 96 32.10 1:11.74
Niek de Brabander 95 35.18 1:18.24 Thomas Leeuwis 96 28.06 59.13

4. De Rijn 1 De Rijn 4:42.87 4:40.58
Luuk Drager 95 35.17 1:13.36 Mike van de Kraats 96 30.00 1:05.41
Jesse de Vries 95 34.06 1:13.87 Gijs van der Wal 97 31.87 1:07.94
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Gelderse Hoofdcompetitie deel 2
Barneveld, 16.10.2010

Programmanr. 26, Jongens, 4 x 100m wisselslag, Junioren 4 en later

Rang Startnr. Vereniging Inschrijftijd Tijd

5. ZPC Livo 1 ZPC Livo 5:07.01 5:10.64
Niels Bonnink 96 38.89 1:19.23 Robin Bonnink 96 34.43 1:16.40
Dave Holweg 97 40.51 1:26.54 Ferdy Klein Nienhuis 96 32.44 1:08.47


